
PCR15ETRpo42736776
Č. j. KRPZ-99285-15/ČJ-2023-1500VZ-SVA

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

ČIánek I.

Smluvni strany

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Zlínského kraje
SÍd|o: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlin
lČO: 72052767
DlČ: CZ72052767
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
ČÍSĹO účtu: 28036881/0710
jednajíci: Mgr. lng. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelstvi

pro ekonomiku
Email: krpz.er.sekretariat@pcr.cz
Datová schránka: w6thp3w
Kontaktní osoba: lng. Veronika Švarcová
Telefon: 974 662 674
E-mail: krpz.ovz.evidence@pcr.cz

(dále jen ,,kupujicř')

a

A Spirit a.s.
SIdlo: Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 - Braník
lČO: 25708716
DlČ: CZ25708716
Zastoupená: člen správní rady
Bankovni spojeni: ČSOB, a.s.
Čislo účtu: 278586018/0300
Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: f65ci4g
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5634

(dále jen ,,prodávající")



.

ČIánek II.

Předmět smlouvy
..1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podminek v ni sjednaných kupujíämu

zboží specifikované v článku č. |||. smlouvy a převést na kupujĹcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupni smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 24. 10. 2023,
která byla v rámci výběrového řízení zveřejněného pod čIslem KRPZ-99285-6/ČJ-2023-
1500VZ-SVA vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Zboží, předáni zboží, vady zboží
1. Předmětem této smlouvy je nákup 31 kusů airbagových vest v souladu

s požadavky, které jsou uvedeny v Příloze - Technická specifikace, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodat zboži výhradně nové a nepoužité.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzit a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vl. této
smlouvy.

4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícim vyhotoven dodacl list.

5. Kupující je oprávněn odmitnout převzetí zboži, pokud zboži nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmItnuti převzetí zboži pisemně prodávajicknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboži. Na následné předání zboží se použiji
ustanoveni odstavců čl. lV.

6. Kupujici je oprávněn oznámit vady zboži a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě vyp|ývajÍcÍ z § 2099 a násl., zákona Č.89/2012 Sb.,
občanského zákoníku od data předáni zboži kupujichnu. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok
na odstranění vady zboži, zavazuje se prodávajicí tuto vadu odstranit nejpozději do tří (3)
pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujicim, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená.

7. prodávající prohlašuje, že zboži nemá právni vady.

ČIánek lV.

Doba a místo pInění, předání zboži
1. prodávajíci je povinen dodat zboží po předchozi dohodě v mistě dodáni zboží nejpozději

do 15. 3. 2024.

2. Misto plnění /dodáni/: Krajské ředitelstvi policie Zlínského kraje - centrální sklad,
Nám. T, G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín.

Kontaktní osoby:
p. Jitka Janečková, tel.: 974 661 637,
p. Svozilová, tel.: 974 661 546, 974 661 545;
p. Poláštik, tel.: 974 661 547



3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujIciho o terminu dodání zboží nejméně pět
pracovnich dnů předem. přesný termín dodání je prodávajÍcÍ povinen oznámit
telefonicky a prostřednictvim e-mailu na adresu krpz.omtz.evidence@pcr.cz.

4. Zboži bude dodáno převzetim zboži kupujíckn po potvrzení dodaciho listu v mistě dodání.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicimu při převzeti zboží,
vady skryté je kupujici povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu.

ČIánek V.

Vlastnické právo ke zboži a nebezpeči škody na zboží
1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzeti zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboži přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajiciha

ČIánek VI.

Kupni cena a platební podmínky
1. Cena za zboži je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a dle cenové nabídky prodávajicího k zadávacímu
řízení č. j. KRPZ-99285-6/ČJ-2023-1500VZ-SVA ze dne 24. 10. 2023 platné v době
uzavřeni této smlouvy.

2. Rozpis cen:

.
Množstvi Cena v Kč Cena v Kč Cena v KČ Cena v KČ

za 1 ks za 1 ks celkem celkemNazev (ks)
bez DPH VČ. DPH bez DPH VČ. DPH

Vesta airbagová 31 11.553,72 13.980,00 358.165,32 433.380,04
na motocykl

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem
plnění včetně dopravy do místa plnění.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajichn po převzetí zboži
kupujIcim. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajickn musi obsahovat náležitosti
stanovené právnimi předpisy, evidenční čislo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášt' kupní ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. Kupující se zavazuje uhradit
cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné a doručené faktury v korunách českých,
a to do 30 dnů od doručeni faktury, převodem na účet prodávajÍcÍho.

5. Prodávajici je povinen přiložit k faktuře kopii dodaciho listu.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ písemně uplatni nárok na odstraněni vady
zboži ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujíci povinen až do odstraněni vady zboži uhradit



r

cenu zboži. Datum odstranění vady bude potvrzen pIsemně. Okamžikem odstranění vady
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

7. Kupujici nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboži
nebo jeho části.

8. Kupující je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajícI je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujíci v prodlení se zaplacením ceny zboži.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

9. prodávající je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky kupujÍcÍho:
w6thp3w.

10. Pokud elektronické doručení faktury do datové schránky kupujícího nenl možné
či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelstvi policie Zlinského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlin; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musi obsahovat pouze jednu
fakturu.

ČIánek Vll.

Povinnost mlčenlivosti
1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacích,

které při plněni této smlouvy ziská od kupujícího nebo o kupujÍcÍm či jeho zaměstnancich
a spolupracovnících a nesmí je zpřistupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třeti
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutim oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podilet na dodání zboží kupujIcímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

ČIánek Vlll.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
1. V připadě nedodrženi termínu a předání zboží podle čl. |||. a lV. ze strany prodávajÍcÍho,

v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujíciho z důvodů vad zboži nebo v případě prodlení
prodávajíciho s odstraněnim vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicImu smluvní



pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboži za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlenL

2. jestliže prodávajÍcÍ poruší povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se prodávající
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisickorun českých)
za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. KupujícI je povinen zaplatit prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý, den prodleni.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboži.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodleni prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než pět (5) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. IIL;

c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboži v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupujíci je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že

a) vůči majetku prodávajicího probihá insolvenčni řizení, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajIciho byl zamitnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizení;

C) prodávajÍcÍ vstoupi do likvidace.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodleni
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší
než šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení pIsemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10. ProdávajÍcÍ podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V připadě, že je toto prohlášeni nepravdivé
anebo v připadě, že bude prodávajÍcÍ dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujicího, má kupujÍcÍ
právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 9 tohoto čIánku.

ČIánek lX.

Záruka a sankce za její nedodrženi
1. ProdávajIcí ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsÍců od data předáni

kupujichnu za podminek uvedených v záruční listině.



r

2. Reklamace vad musi být provedena písemně.

3. ProdávajÍcÍ se v připadě reklamace zavazuje převzit zboži v mistě plněnl. Po vyřizeni
reklamace je prodávajÍcÍ povinen zboží vrátit (dodat zpět) do mista plnění, přičemž náklady
a riziko přepravy zabezpečuje prodávajÍcÍ.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě tři (3) pracovních
dnů od doručení reklamace kupujÍcÍho nebo ve lhútě stanovené kupujickn, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

ČIánek X.

Ostatni ujednáni
1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu

údajů v Čl. 1 smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ neni bez předchoziho pIsemného souhlasu kupujíciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

3. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalšich údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboži.

ČIánek XI.

Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem vložení do Registru smluv.

2. Zboži bude dodáno po zveřejnění smlouvy v Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy do registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti kupujicí.

4. prodávajÍcÍ bez výhrad souhlasi se zveřejňováním své identifikace a dalšich údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla. Smluvní strany prohlašují, že žádná z části
této smlouvy není předmětem obchodniho tajemstvi dle § 504 občanského zákoniku.

5. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
v platném znění.

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přislušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva má sedm (7) stran textu a jednu přilohu - Technickou specifikaci o třech (3)
stranách textu.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1)
obdrží kupující a jeden (1) prodávajIcL



11. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují
smluvni strany k této smlouvě své podpisy.

— - m

Ve ZIíně dne " " 'i 1,

Za kupujÍcÍho:

AC M. %n
V Praze dne ...................

Za prodávajÍcÍho:

A Spirit ä.&
vbcwa 191427, 147 00 Praha 4
SOe 25708716 DlČ: CZ25708713



r

POPIS:

Přľloha ke kupní smlouvě č. j. KRPZ-99285-15/ČJ-2023-1500VZ-SVA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Vlastnosti vesty:
Nafukovaci ochranná vesta vhodná pro jizdu na motocyklu, s|ouŽĹcÍ v případě nárazu
k ochraně krku, hrudníku, žeber, zad, fixaci přilby. Prodyšná vnitřní část. Vesta je volná
pod pažemi a neomezuje tak pohyb.

Aktivace airbagu:
Pomocľ rozpojeni aktivačni šňůry mezi vestou a
milisekund. Aktivační patrona pouze na stlačený
opakovaně použít po výměně aktivačni patrony (v
opětovným složením airbagu.

motocyklem. Rychlost aktivace do 150
pIyn (ne pyropatrona). Vestu je možné

případě že nedošlo k poškození airbagu)

Technické parametry:

- mechanická aktivace airbagu
- výměnná aktivační patrona
- obsah pro tlakový vzduch minimálně 15 litrů
- aktivní ochrana (nafouknuti) po dobu minimálně 20 sekund
- materiál airbagu odolný proti proražení
- odnímatelný chránič zad z pevného materiálu, dle normy ČSN EN 1621-2 Chrániče

zad pro motocyklisty

- vnitřni část vesty z prodyšné výstelky, např. sit'ovina pro zajištění cirkulace vzduchu
mezi vestou a oděvem

- vesta splňuje normu ČSN EN 1621-4:2013

Rozměry vesty:
Šířkově stavitelná - standardní velikosti (S, M, L, XL), možnost dodávek v nadměrných
velikostech (do 5%)

Hmotnost vesty:
Váha do 2,5 kilogramů ve standardnim rozměru.

poIicejni úprava:
policejnI nápisy, barevné provedeni a suchý zip pro umktění dalšího pdicejniho označeni
dle vyhlášky č. 122/2015 Sb., o policejnim označeni, retroreflexni prvky, černé obruby - pouze
lem vesty (nikoliv lem nápisů).

Reflexní nápisy POLICIE musi spIňovat tyto požadavky:

· vysoká reflexivnost,
· podkladová pIocha - tkanina, barva modrá Pantone 301 C, písmena barvy stříbrné -

formou výšivky,
· font pIsma Univers 65 bold
· rozměry malého nápisu na přednim dílu: 120 x 40mm (šiřka x výška),



r

rozměry velkého nápisu na zadním dilu: 310 x 100mm (šířka x výška), druh použitého
pisma a jeho rozměry musí odpovídat platnému referenčnimu vzorku.

Nápis poIicie na zádech (velký nápis dle možnosti velikosti zádové části vesty) a na přední
straně (malý nápis 120 x 40mm). Tyto nápisy budou na vestě upevněny pomoci suchého zipu,
suchý zip je v pIné ploše nápisu.

Zadavatel si vyhrazuje právo na schválení finálnl podoby a velikosti nápisú ,,PoIicie".

Součástí dodávky bude jeden kus aktivační patrony na stlačený plyn, která bude již připravena
k použiti ve vestě a jeden kus jako náhradni,

Prodávajici musi zajistit dodávání aktivačnich patron na stlačený pIyn nejméně po dobu 5ti let
po dodáni vest.

Orientační nákres Airbagové vesty pro motorkáře

\. ;:.'. t';. :'.· ..'.': '·':':::.·':".:·.:'.::i..:·.:i..:É:

P · · 'V ' " '\. :: '. .:·.:·.: .':'. .'·,'.:',':',': ..': ,';','.":·. . .. .. Š

"úid"""
' ' " ' " 'Ň .;7:

"SŠ7 ""' "·'··'-····'""·'>"""

:')!\'i>!'!::,:::.':" . ,..,, ,,.,,,,.,',,'jl:.":::"j(;!·'
'r' 'í .::?'G:·, ::.

. . .1:' · """' '"Í"·" ?A:'::':Ť""' ::'.'"·'·'·' " Mm'.'"ů'.·

.7".:.ä,:'..:'Ó ':"" 'i"""
',·.' m · ··· j .' ' ' .':'",':.:7:í'!i:: ;:'.;.".' '
·'";9 , ."' , ., .. .,:,... ,ť::::..}-

..

-·":': 'Í:" á!"' ""'
. :.;":. ;:L. ... .. . ,.'. ·... .' ·.· L.. ..

:':(íí:"?"f'::f',.:.'-t;:z'-
' "' '"' i""" ':"". ;,., :' :'"' y""""·:.'p,., ':"' "'

".Y' E1,,:, ':""1',. ,. :. ,J ,'.:

,j'i, :!:'::" '."j ':':":".,:,(t:i'ií',!:l:, 'jií;.
.·;;2:'..;, '"r ···· ·:-. .... ...:. .. :': ,:.:.

"· '"""""'"'r ":' :. j":""""' :, :,,r'·'.::.; :.::.
' "' "' ".:' .:,:,: .' ' ,É

.ij' 1,:,,)':'":"":'"":',
:':':"':';"i?ľ:,: :i:.',: .'::.::'.::j;i:í:."::F'.,:,:' ,,' :;'A'"' ' ' ' "<~. . ' ' " " ' ' ' " ' ' "

í::::'?." '"": '": ""í:i"' ,;",: ·':'"·í::;'i:·'···"' """ ' '·""" "·""""""".:"·":

l:'; í.:':.'¶'".-" "' .'....,'...,:. "" "' "' ·' "·'"-':.'-'-',::7:
"" """"".;'!""! :j'":'!":|É"í"í:í·'"; '"","':i; j?;.::i:.'j.:::::: ::::'.'.'.'::':'.:.""""""")":'":'",',)il,":,,',:|',,,,:,,i': ,; ,,j:,,:""""' ,"'

Přednl strana vesty Zadnl strana vesty

Značení výrobku:

Airbagové vesty musí být dodány s nás|edujicimi údaji v českém jazyce umístěnými na etiketě
na některé z vnitřnich částí vesty (trvanlivými pro náležitý počet čisticich cyklů):

název výrobce,
· použitý základni materiál,
$ měsÍc a rok výroby,
· typ, druh a velikost,
g symboly pro údržbu a ošetřováni,



7

z vnější strany Airbagových vest nesmi být žádný prvek s názvem výrobce či dodavatele
nebo jakékoliv jiné komerční označení.

POZNÁMKA:
Prodej výrobků označených nápisy POLICIE se sniženou jakostí mimo resorť MV
je nepřípustný.

POŽADAVKY SOUVISEJÍCĹ S DQDÁNÍM ZBOŽÍ

Balení zboží:
jednotlivě do PE sáčku. Na jednotlivých pe sáčcích musi být uvedeny následujíá údaje
(např. samolepíci etiketa na sáčku):

- dodavatel
- název výrobku
- velikost výrobku
- měsic/rok výroby

Poznámka:
Do jednotlivých sáčků je vložen návod na použití, skladování a ošetřováni v českém jazyce,
který musÍ obsahovat nezbytná varování před špatným použitím, způsobem skIadováni
a počet čistících cyklů, které lze provést bez toho, aby došlo ke zhoršeni kvaiitativ"ňch
vlastností součástek ochranného oděvu a dalši pokyny.

Kartony:
Zboží se následně balí do kartonů. Na jednotlivých kartonech (5ti vrstvých) musí být uvedeny
následujicí údaje:

- dodavatel
- název výrobku
- velikost výrobku
- měsic/rok výroby



ir """


